合併認可申請に関する照会書

番     号
年  月  日

 ○○運輸局長  あて

○○運輸局長

 下記のとおり倉庫業法第18条第2項の規定による合併の認可申請があったので、関係事
項を調査の上意見をとりまとめて当局へ送付願いたい。

記

1 当事者の名称、住所及び代表者の氏名
2 合併の方法
3 合併予定期日
4 申請年月日

分割認可申請に関する照会書

番     号
年  月  日

 ○○運輸局長  あて

○○運輸局長

 下記のとおり、倉庫業法第18条第2項の規定による分割の認可申請があったので、関係
事項を調査の上意見を取りまとめて当局へ送付願いたい。

記

1 当事者の名称、住所及び代表者の氏名
2 分割の方法
3 分割予定期日
4 申請年月日

 (注意)

  合併又は分割の方法については、〔15〕3―1(合併届出書又は分割届出書)の(注意)1

を参照して記載すること。